
 

 

UCHWAŁA NR XL/69/2017 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/56/2014 Rady Gminy Radymno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego  w Skołoszowie. 

Na podstawie art 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 10 i art 6 ust 3, w związku z art 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. 

o bezpieczeństwie imprez masowych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1160) 

Rada Gminy Radymno uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Skołoszowie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVII/56/2014 Rady Gminy Radymno z dnia 14 sierpnia 2014 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2515) wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 6 pkt 1 litera „d” otrzymuje brzmienie: „d/ rozniecanie i podsycanie ognia zapalanie fajerwerków, rac 

dymnych, świetlnych a także przedmiotów o podobnym działaniu i wszelkiego rodzaju materiałów pożarowo 

niebezpiecznych”. 

b) w § 6 pkt 1 dodaje się literę „e” o następującej treści: „e/ zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu 

uniemożliwienia identyfikacji przez służby porządkowe lub organu Policji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty Wychowania i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Radymno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Olech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4458


		2017-12-15T13:45:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




